
 

«Атбасар ауданы білім бөлімінің Атбасар қаласы №7 жалпы орта білім беретін мектебі »КММ 

2024 -2025 оқу жылының  бастауыш сыныптар  

 бойынша «үздік» оқушылар тізімі 

 

 

№ № Оқушының аты-жөні Сыныбы 

1 1 Ахметжан Ернур 2а 

2 2 Жомартов Алан 2а 

3 3 Кожегулова Раяна 2а 

4 4 Мұрат Қарақат 2а 

5 5 Сатбек Арнагуль 2а 

6 6 Серікұлы Ясин 2а 

7 7 Тажиева Жасмин 2а 

8 8 Кайдаров Сардар 2а 

9 1 Әділбек Еркеназ 2ә 

10 2 Ержан Бағым 2ә 

11 3 Канафина Сабина 2ә 

12 4 Лукбанова Данель 2ә 

13 5 Муратова Сандуғаш 2ә 

14 1 Абилов Батыр 2б 

15 2 Әскербекқызы Сезім 2б 

16 3 Достаева Сабира 2б 

17 4 Нұрланұлы Құбылай 2б 

18 5 Сағындық Айзере 2б 

19 6 Серикжанұлы Шыңғыс 2б 

20 7 Серикпай Елнұр 2б 

21 8 Сархыт Рахман 2б 

22 9 Солдатұлы Ернар 2б 

23 10 Жабай Жантөре 2б 

24 11 Молдабекова Айбибі 2б 

25 1 Абай Тәуекел 3а 

26 2 Ибадулла Әлижан 3а 

27 3 Кунсарина  Асылжан 3а 

28 4 Толеубек Айлин 3а 

29 5 Тұрсын Әділ 3а 

30 6 Шұғай Рұқия 3а 

31 1 Балуанбек Айлана 3ә 

32 2 Балғожа Ерназар 3ә 

33 3 Маратова Мерей 3ә 

34 4 Мархабат Медина 3ә 

35 5 Саят Үкілім 3ә 

36 6 Қуат Мерей 3ә 

37 1 Абдулла Айару 3б 

38 2 Байбурин Нуржас 3б 

39 3 Дауылбаева Айсулу 3б 

40 4 Мұқаметқали Нұрасыл 3б 

41 5 Нұрбай Нұрислам 3б 

42 1 Байгазин Аймат 4а 

43 2 Қуанышпек Нұрай 4а 

44 3 Жомартов Ернур 4а 

45 4 Сансызбай Аяулым 4а 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46 5 Ысқақ Әліби 4а 

47 1 Арманбек   Мұстафа 4ә 

48 2 Баядилов  Айсултан 4ә 

49 3 Есенбаев Тамерлан 4ә 

50 1 Абузар Маржан 4б 

51 2 Арыстан Әмірхан 4б 

52 3 Сағындық Ұлан 4б 

53 4 Трарканова Инжу 4б 



«Атбасар ауданы білім бөлімінің Атбасар қаласы №7 қазақ орта мектебі »КММ 

2025 оқу жылының 3 тоқсанындағы бастауыш сыныптар  

 бойынша «үздік» оқушылар тізімі 

 

 

 

 

 

 

 

№ Оқушының аты-жөні Сыныбы 

1 Ахметжан Ернур 2а 

2 Жомартов Алан 2а 

3 Кожегулова Раяна 2а 

4 Мұрат Қарақат 2а 

5 Сатбек Арнагуль 2а 

6 Серікұлы Ясин 2а 

7 Кайдаров Сардар 2а 

8 Әділбек Еркеназ 2ә 

9 Ержан Бағым 2ә 

10 Канафина Сабина 2ә 

11 Лукбанова Данель 2ә 

12 Муратова Сандуғаш 2ә 

13 Абилов Батыр 2б 

14 Әскербекқызы Сезім 2б 

15 Достаева Сабира 2б 

16 Нұрланұлы Құбылай 2б 

17 Сағындық Айзере 2б 

18 Серикжанұлы Шыңғыс 2б 

19 Серикпай Елнұр 2б 

20 Сархыт Рахман 2б 

21 Солдатұлы Ернар 2б 

22 Жабай Жантөре 2б 

23 Абай Тәуекел 3а 

24 Ибадулла Әлижан 3а 

25 Кунсарина  Асылжан 3а 

26 Толеубек Айлин 3а 

27 Тұрсын Әділ 3а 

28 Шұғай Рұқия 3а 

29 Балуанбек Айлана 3ә 

30 Балғожа Ерназар 3ә 

31 Маратова Мерей 3ә 

32 Мархабат Медина 3ә 

33 Саят Үкілім 3ә 

34 Қуат Мерей 3ә 

35 Байбурин Нуржас 3б 

36 Дауылбаева Айсулу 3б 

37 Мұқаметқали Нұрасыл 3б 

38 Нұрбай Нұрислам 3б 

39 Байгазин Аймат 4а 

40 Қуанышпек Нұрай 4а 

41 Сансызбай Аяулым 4а 

42 Ысқақ Әліби 4а 

43 Арманбек   Мұстафа 4ә 

44 Баядилов  Айсултан 4ә 

45 Есенбаев Тамерлан 4ә 

46 Абузар Маржан 4б 

47 Арыстан Әмірхан 4б 

48 Сағындық Ұлан 4б 

49 Трарканова Инжу 4б 


